



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

Secretaria da Educação

AGRICULTURA FAMILIAR

MAPA DE PREÇOS / PNAEF

FORNECEDOR	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
ANTONIO EMERSON COELHO DA SILVA	BANANA PRATA	KG	3020	R\$ 6,62	R\$ 19.992,40
				TOTAL GERAL	R\$ 19.992,40
ANTONIO PEREIRA DE CARVALHO	CARNE BOVINA TRASEIRA	KG	170	R\$ 44,71	R\$ 7.600,70
				TOTAL GERAL	R\$ 7.600,70
EDMARCIO ARRUDA VIEIRA	GOIABA	KG	1500	R\$ 4,27	R\$ 6.405,00
				TOTAL GERAL	R\$ 6.405,00
EDEMILSON COELHO FERREIRA	BATATA DOCE	KG	800	R\$ 3,62	R\$ 2.896,00
				R\$ 7,95	R\$ 2.464,50
				R\$ 6,21	R\$ 3.105,00
				TOTAL GERAL	R\$ 8.465,50
EDUARDO CHAVES DE SOUZA	CARNE BOVINA TRASEIRA	KG	73	R\$ 44,71	R\$ 3.263,83
				TOTAL GERAL	R\$ 3.263,83
FRANCISCO ANTONIO ALVES DE SOUZA	CARNE BOVINA COM OSSO	KG	180	R\$ 29,15	R\$ 5.247,00
				R\$ 35,39	R\$ 6.370,20
				TOTAL GERAL	R\$ 11.617,20
GENILDO FELIX VENANCIO	CARNE BOVINA COM OSSO	KG	190	R\$ 29,15	R\$ 5.538,50
				R\$ 44,71	R\$ 7.600,70
				TOTAL GERAL	R\$ 13.139,20
JOSE PEREIRA DE CARVALHO	CARNE BOVINA COM OSSO	KG	190	R\$ 29,15	R\$ 5.538,50
				R\$ 35,39	R\$ 6.370,20





JOSE MACIANO VITORIANO CAETANO	CARNE BOVINA DIANTEIRA	KG	40	TOTAL GERAL	R\$ 11.908,70
				R\$ 35,39	R\$ 1.415,60
MARCONDES ARTUR VITORIANO CAETANO	CARNE BOVINA DIANTEIRA	KG	68	TOTAL GERAL	R\$ 2.406,52
				R\$ 35,39	R\$ 2.406,52
MARIA DAS GRAÇAS SOUZA VIEIRA	ALFACE CRESPA	MAÇO	500	TOTAL GERAL	R\$ 1.415,00
	TOMATE CEREJA	KG	110	R\$ 10,49	R\$ 1.153,90
MARIA GORETE FERREIRA PEREIRA	CARNE BOVINA COM OSSO	KG	50	TOTAL GERAL	R\$ 2.568,90
				R\$ 29,15	R\$ 1.457,50
COOPERATIVA AGROPECUARIA E AGRICULTURA FAMILIAR NOSSA SENHORA DE FÁTIMA	ABOBORA CABOCLO	KG	580	TOTAL GERAL	R\$ 1.457,50
	ABOBORA DE LEITE	KG	580	R\$ 4,72	R\$ 2.737,60
	ALFACE CRESPA	MAÇO	3300	R\$ 4,55	R\$ 2.639,00
	BANANA PRATA	KG	430	R\$ 2,83	R\$ 9.339,00
	CHEIRO VERDE	MAÇO	8500	R\$ 6,62	R\$ 2.846,60
	FEIJÃO DE CORDA	KG	2100	R\$ 1,83	R\$ 15.555,00
	MACAXEIRA	KG	500	R\$ 8,95	R\$ 18.795,00
	MAMÃO FORMOSA	KG	2180	R\$ 3,92	R\$ 1.960,00
	MELANCIA FRESCA	KG	2000	R\$ 3,70	R\$ 8.066,00
	PIMENTÃO VERDE	KG	390	R\$ 3,56	R\$ 7.120,00
	TOMATE FRESCA	KG	400	R\$ 7,95	R\$ 3.100,50
	TOMATE CEREJA	KG	400	R\$ 6,21	R\$ 2.484,00
				R\$ 10,49	R\$ 4.196,00
			TOTAL GERAL	R\$	78.838,70